MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDEDEPARTAMENTO DE ENFERMAGEMCURSO DE ENFERMAGEM

Santa Maria, 24 de abril de 2024
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO – BOLSA FIPE SÊNIOR 2024

A Profa. Dra. Laís Mara Caetano da Silva Corcini, SIAPE 2350125, coordenadora doprojeto de pesquisa registrado sob o número 060100, intitulado “Avaliação do comportamentosexual de risco entre adultos jovens” torna públicaa listagem de classificação dos candidatos acota de bolsa vinculada ao Edital n. 001/2024:
Nome do(a) candidato(a) Nota final Colocação/Situação
Rafaela Garcia Fernandes 9,50 1º

Jamily Rabuske 9,10 2°
Igor de Oliveira 8,90 3°

Bruno Vinícius Santos Rocha 8,80 4°
Anna Luiza Tochetto da Silva 8,70 5º

Nathália Bordin Mendes 8,60 6°
Ariel Lemos 8,55 7°

Eillen Karine Wahlbrink Lohmann 8,50 8°
Helen Tayná dos Santos Costa 8,25 9°

Gabriel Ramos Kurudez 8,20 10°
Bryany Machado 7,50 11°

Mevilyn Simielli Rodrigues Lisboa 7,10 12°
Verônica Dias da Silva 4,00 NC*
Larissa Vieira Martins 3,50 NC*

*Não compareceu a entrevista
Agradeço antecipadamente a todos pela disponibilidade em colaborar como projeto,sinalizando que futuramente teremos outras oportunidades de bolsa e convidando-os a participardas reuniões do Grupo de Pesquisa.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Laís Mara Caetano da Silva Corcini